Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
Приказ

а. Понежукай

О внесении изменений в приказ Управления образования
«Об утверждении порядка проведения аттестации кандидатов на
должность руководителя и руководителей образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования администрации МО
«Теучежский район» от 05.09.2022 г. № 179

В целях обеспечения надлежащего функционирования Комиссии по
формированию резерва управленческих кадров образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования администрации муниципального
образования «Теучежский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение № 2 к приказу Управления образования
администрации муниципального образования «Теучежский район» от
05.09.2022 г. № 179 в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования

Приложение
к приказу Управления образования
администрации муниципального
образования «Теучежский район»
от OL2^r№2^

Приложение 2 к Приказу У О
Приложение к приказу
от 05.09.2022 г. № 179

Состав Комиссии по формированию муниципального резерва
Управленческих кадров образовательных организации,

подведомственных Управлению образования администрации
муниципального образования «Теучежский район»

Тугуз Саида Муссовна и.о. начальника Управления образования МО
«Теучежский район», председатель Комиссии

Гедуадже Каплан Байсланович главный специалист Управления образования
МО «Теучежский район», заместитель
председателя Комиссии

Тлехурай Мариетта Руслановна главный специалист Управления образования
МО «Теучежский район», секретарь Комиссии

Хот Руслан Хазретович председатель Теучежской районной
организации Профсоюза работников народного
образования и науки Российской Федерации,
член Комиссии, член Комиссии (по
согласованию)

Вайкок Марина Ахмедовна
Хадагатле Эмма Гучипсовна

директор МКУ О «РМК», член Комиссии
заместитель главного бухгалтера МКУ «ЦБ ОУ
ТР», член Комиссии

Гаврилюк Светлана Борисовна ведущий специалист МКУ «ЦБ ОУ ТР», член
Комиссии